ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ ммшь » утк

Об утверждении состава государственной
экзаменационной комиссии на 2016 год

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2016 году на основании подпункта Iх.\.9. приказа
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по основной
образовательной программе специалитета СМ.2016.* «Математическое обеспечение и
администрирование информационных систем» по специальности 010503
Математическое обеспечение и администрирование информационных систем на 2016
год:

Государственная экзаменационная комиссия № 2016-01:
1.1. Председатель государственной экзаменационной комиссии: Нестеров Вячеслав
Михайлович, доктор физико-математических наук, генеральный директор, Общество с
ограниченной ответственностью «Санкт-Петербургский центр разработок ЕМС»,
утверждённый приказом первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-
методической работе от 13.04.2016 № 2570/1.

Члены Государственной экзаменационной комиссии:
1.2. Вояковская Наталья Николаевна, главный конструктор, Закрытое акционерное
общество «Ланит-Терком»;
1.3. Кантола Светлана Урховна, ведущий инженер, директор департамента мобильных
технологий, Закрытое акционерное общество «Ланит-Терком»;
1.4. Квитко Мария Константиновна, директор департамента развития, Закрытое
акционерное общество «Ланит-Терком»;

г и

1.5. Смирнов Кирилл Константинович, инженер, Закрытое акционерное общество
« Ланит-Т ерком».
2. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию
настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая аттестация».
3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу v.ekabson@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор
по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова

mailto:v.ekabson@spbu.ru